
COMUNE DI CALATABIANO
(Prov. di Catania)

**** Servizi Finanziari ****

REG.GEN. N. 62? DEL 2 3 LUG. 2014

Determinazione n. Int. 26 del 22.07.2014

D Segretario Com. le
D Segr ./Protocollo
D Ufficio Ragioneria
D Atti Ufficio

Oggetto: Liquidazione e pagamento fatto n. 24 del 15.07.2014 di € 268,40
della Ditta Futuratech per riparazione climatizzatore. CIG:
Z441012B3C.

• Vista la fattura n. 24 del 15.07.2014 di € 268 ,40 emessa dalla ditta Futuratech impianti
tecnologici di Venuto Vincenzo con sede in Calatabiano Via Garibaldi n.206 relativa alla
riparazione di un climatizzatore in dotazione all ' Ufficio retribuzioni dell ' Area economico
finan ziaria;

• Visto l'atto di impegno determinazione del responsabile del servizio n.23 del 08.07.2014 (R.G.
N. 571 del 08.07.2014) con la quale è stata impegnata la somma di € 268,40 sul Tit.1 Funz.Ol
Serv.03 Int.03 Cap.3 del Bilancio 2014;

• Visto l'art.33 del vigente regolamento di contabilità;
• Accertato che nulla osta per l'effettuazione del pagamento alla ditta creditrice;

DETERMINA

y Di liquidare e pagare alla ditta Futuratech impianti tecnologici di Venuto Vincenzo con sede in
Calatabiano Via Garibaldi n. 206 tramite bon ifico bancario la somma di € 268,40
(duecentosessantaotto/40) a saldo della fatt. n. 24 del 15.07.2014;

y Imputare la spesa al Tit. 1 Fun z. 01 Servo 03 Int. 03 Cap. 3 dell ' eserci zio 20 14 in relazione
all 'impegno assunto con la determina in premessa indicata.

ATTI ALLEGATI:
l ? Fatt. n. 24 del 15.07.2014 di € 268 ,40 ;
2° Clausola di tracciabilità.

Il Resp. dell ' Area Finanziaria

~pennino



sìo

di Venuto Vincenzo

Via Garibaldi, 206
95011 Calatabiano (CT)
Telefax 095-645212
P.IVA 04541410876
C.F.: VNTVCN74B04C351Q
e-mail: futuratech@alice.it

FATTURA
W 24 del 15/07/20 14
Pag.1/1

Intestatario: Comune di Calatabiano Destinazione Intervento:

Comune di Calatabiano

Indirizzo: P.zza Vittorio Emanuele, 32

95011 - Calatabiano (CT) P.zza Vittorio Emanuele , 32

95011 - Calatabiano (CT)

C.F/ P.IVA.: 00462 070871

r- t-----,-------------------------,----,-- --,-- - --,--- - -- ------------

Codice Descrizione---- ---
M001 Riparazione climatizzatore parete ufficio ragioneria

sostituzione valvola 4 vie unità esterna, pulitura condensatore

ed evaporatore + relè di potenza

UM Q.tà

pz

IVA

22 € 220,00 € 220,00

N. Determina 571 del 08/07/2014

CIG: Z441012B3C

CODICE BILANCIO 1.01.03-03/3 /"
/

u
c

__________________ __ _J_
Ann otazioni:

I

_____L ..
Imponibile € 3..2.Q..Q~ __

IVA 22% € 6,60

C--~-==-~ :~==~==~-=--=~~I

L......-- ---- -t-- - - - - --i

o::: ,------------ ----- - ---- ---------- - - - -
<f ': . . . _
(' I
c~ r --·--·------ ·---·-------------·--·---------------------------

TOTALE IMPONIBILE € 220,00

268,40TOTALE FATIURA L..-€ ---'-----Jo
·:::r~ntributo ambientale CONAI assolto, ove dovuto.

()

;: BCC Coop. San Marco Agenzia dicalatabiano
~~IBAN: lT94 00894183 9000 00010102 673
~~,IBAN: lT94 -ABI:08941 - CAB:83900 - CIN: O- C/C: oo101026סס 73

C)

~.: :;:_o'
E:
'.__ .1

CI


